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Hyvinvointilautakunta myöntää avustuksia tapahtumatoimintaan kunkin vuoden talousarvion 
käyttösuunnitelmassa päättämällään tavalla. 
 

1. Suurtapahtuma-avustus on tarkoitettu oikeuskelpoisille yhteisöille, kuten rekisteröidyille 
yhdistyksille, osuuskunnille, säätiöille ja yrityksille, joiden aiottu tapahtuma sijoittuu 
Kangasalle. Avustusmäärä on vuosittain 10 000–50 000 euroa, joka myönnetään yhdelle tai 
useammalle järjestäjälle. 
 

2. Suurtapahtuma-avustuksen myöntämistä harkittaessa otetaan huomioon: 
o hakijaorganisaation aikaisemmat näytöt tapahtumien järjestämisestä 
o hakijaorganisaation taloudelliset ja tuotannolliset edellytykset 
o tuotannon ammattimaisuus 
o vastuullisuuden periaatteiden noudattaminen 
o tapahtuman jatkuvuus sekä kehittämismahdollisuudet Kangasalla. 

 
3. Suurtapahtuma-avustusten tavoitteena on mahdollistaa Kangasalle erilaisia kohderyhmiä 

kiinnostavia tapahtumia, jotka: 
o kiinnostavat osallistujia laajasti 
o edistävät matkailua ja elinkeinotoimintaa 
o luovat myönteistä kaupunkikuvaa 
o lisäävät kaupungin veto-, pito- ja lumovoimaa. 

 
4. Suurtapahtuma-avustuksen hakuaika on jatkuva. Hakemukset käsitellään 

saapumisjärjestyksessä. Hakemus tulee toimittaa sähköisellä lomakkeella osoitteessa 
kangasala.fi/avustukset.  

Hakemuksen liitteenä on toimitettava tapahtuman tuotantosuunnitelma, josta selviää 
avustettavan tapahtuman tai toiminnan luonne, paikka, ohjelma ja arvioitu osallistujamäärä 
sekä rahoitussuunnitelma, jossa on eritelty mm. avustettavan tapahtuman arvioidut tulot ja 
menot.  

Lisäksi yhteisön tulee toimittaa vahvistettu tilinpäätös edelliseltä tilikaudelta 
(toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase) sekä referenssit ja tapahtuman 
vastuullisuussuunnitelma.  
 
Avustusta harkittaessa otetaan huomioon hakijan muut samaan tapahtumaan saadut 
avustukset. Avustus on osa toiminnan kokonaisrahoitusta, eikä sillä ole tarkoitus kattaa 
tapahtuman kaikkia kuluja. 

 

5. Suurtapahtuma-avustuksen saajien kanssa laaditaan yhteistyösopimus. Sopimuksessa 
määritellään kaupungin tuen ja yhteistyön muodot sekä tapahtuman hyöty kaupungille. 
Osa avustuksesta voidaan maksaa etukäteen yhteistyösopimuksessa määritellyin ehdoin.  

Tuetuilta tapahtumilta edellytetään raportointia tapahtuman toteutumisesta.  Avustuksen 
saajan tulee tehdä kirjallinen selvitys avustuksen käytöstä viimeistään puoli vuotta (6 kk) 
tapahtuman jälkeen. 



   

 
  

Avustusta saaneiden on käytettävä tapahtumamarkkinoinnissaan Kangasalan kaupungin 
logoa ja tapahtuman tiedotteissa on mainittava Kangasalan kaupunki 
yhteistyökumppanina.  

 
 

6. Suurtapahtuma-avustus voidaan vaatia palautettavaksi: 
o jos avustuksen käytölle asetettuja ehtoja ei noudateta 
o jos hakemuksessa on annettu virheellisiä tai harhaanjohtavia tietoja 
o jos selvitystä avustuksen käytöstä ei toimiteta. 
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